сетям электроснабжения имеется при условии заключения дого-
вора на технологическое присоединение. Подключение к сетям 
водоотведения от центральной сети. Центральный канализаци-
онный коллектор проходит вдоль улицы Свободы.

Начальная цена предмета аукциона  - 802 200 (восемьсот две 
тысячи двести рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 160 440 (сто шестьдесят тысяч четыреста со-
рок рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 24 066 (двадцать четыре тысячи шестьдесят 

шесть рублей) 00 копеек.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется са-

мостоятельно.
Лот № 2 земельный участок площадью 649 кв.м. с кадастровым 

№ 66:33:0101010:1239 (категория земель – земли населенных 
пунктов) с разрешенным использованием для производствен-

[...]

Подключения к сетям 
центрального водоотведения имеется. Центральный канализа-
ционный коллектор проходит вдоль улицы Клубная.

Начальная цена предмета аукциона  - 659 400 (шестьсот пять-
десят девять тысяч четыреста рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 131 880 (сто тридцать одна тысяча восемьсот 
восемьдесят рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 19 782 (девятнадцать тысяч семьсот восемь-

десят два рубля) 00 копеек.
Обременения и ограничения: обеспечить беспрепятственный 

доступ к объекту -водонакопительная башня расположенному